
   Møteinnkalling og referat 

          Side 1/2 

Hovedtema / møtenavn: Lokal Energiutredning 2009 – Tranøy kommune 

Formål med møtet: Presentasjon og gjennomgang av LEU 2009 

Dato og kl.slett: 05.05.10 kl:12:30 Sted: Møterom Troms Kraft (Silsand) 

Møtearrangør / møteleder: Frode Årdal Referent: Frode Årdal 

Tilstede i møtet: Frode Årdal (TKN) 

Fred Inge Fredriksen (Tranøy kommune) 
 
 
Sak nr: 1 
 

Det har vært en nedgang i befolkningsutviklingen og kommunen forventer heller ikke noen befolkningsvekst med det første, da det 
ikke foreligger noen umiddelbare planer for industriutvikling i kommunen. Det nevnes blant annet at senest for 2 uker siden gikk et 
fiskeoppdrettsanlegg konkurs. Forholdene ligger derimot til rette for små turistbedrifter. 
 

Sak nr: 2 
 
 
 
 

Energiforbruket har gått opp selv om det har vært en befolkningsnedgang, kommunen mener dette kan ha sammenheng med positiv 
utvikling når det gjelder fritidsboliger, spesielt da sør i kommunen. Kommunen ser for øvrig for seg at eventuell nybygging vil skje i 
nordre del av kommunen, de innser også at de har en utfordring når det gjelder befolkningsvekst i sørlige deler av kommunen, da 
spesielt med tanke på næringsutvikling.  
 
  

Sak nr: 3 
 

Kommunen har hatt en energiplan under utvikling, men ble underkjent av ENOVA og det pågår for tiden revidering av rapporten.  
 
 
 

Sak nr: 4 
 
 

 Det jobbes for tiden med et boligprosjekt i Vangsvik, Høghågen boligfelt, som kommer til å innholde omkring 40 boenheter. TKN 
og Tranøy kommune blir enige om å møtes i denne forbindelse på et senere tidspunkt.  
 
 

Sak nr: 5 
 

Når det gjelder energiforsyning, så opplyser TKN om mulige tiltak på strekningen Rødsand og Flakkstadvågen som kan ytterlige 
øke forsyningssikkerheten i kommunen. Kommunen har inntrykk av at TKN har et stabilt nett i området, noe som også fremgår fra 
avbruddsstatistikken.  
 
 



   Møteinnkalling og referat 

          Side 2/2 

 

Sak nr: 6 
 

Det diskuteres løsninger rundt energigjenvinning i forbindelse med vannverket ved Finnelva, kommunen mener det kan være 
potensial for utnyttelse av energi her.  
 
 

Sak nr: 7 
 

Kommunen mener at varmepumper til en viss grad erstatter vedfyring i området, noe som også gjør utslag på statistikken.   
 
 

Sak nr: 8 
 

Kommunen mener at den lokale energiutredningen er et positivt virkemiddel mot TKN, og er fornøyde med samarbeidet. 
 
 

Sak nr: 9 
 

Når det gjelder ungdomsskolen på Stonglandseidet så har det vært utredet tilgjengelig alternativ energiforsyning, det har vært drøftet 
varmepumpe som et tiltak. Det gjøres også for tiden en jobb med en renoveringspakke for skolen, som blant annet inkluderer 
tidsstyring av el-anlegg. 
 


